БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 Ломово

 « 16  »      января   2025 года                                                                                           № 2
Об утверждении реестра зеленых
насаждений на территории
Ломовского сельского поселения

      В  соответствии с Федеральными законами: от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 января 2002 года №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», приказом Госстроя РФ от 15.12.1999 года №153 «Об утверждении Правил создания, охраны и содержания зеленых насаждений в городах Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ломовского сельского поселения, постановлением администрации Ломовского сельского поселения от 09.12.2024 года №63 «Об утверждении Положения о порядке  учета зеленых насаждений на территории Ломовского сельского поселения» и в целях реализации полномочий органов местного самоуправления Ломовского сельского поселения в области организации благоустройства и озеленения территории муниципального образования, создания безопасных условий проживания граждан в сельском поселении, администрация Ломовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
           1.Утвердить реестр зеленых насаждений на территории Ломовского сельского поселения, согласно приложению.
           2.Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Ломовского сельского поселения htts://lomovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru.

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

           4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава администрации

 Ломовского сельского поселения                                 В.И.Стрябкова